



## Już od września nowe urządzenia na ogólnodostępnym placu zabaw w Radziechowach



Z pewnością wielu mieszkańców Radziechów zadaje sobie pytanie, dlaczego ogólnodostępny plac zabaw na terenie ogrodu przedszkolnego przy ul. Świętego Marcina jest zamknięty? Informuję, że urządzenia drewniane, które tam obecnie się znajdują, nie spełniają już obowiązujących norm bezpieczeństwa. Jest to najstarszy ogólnodostępny plac zabaw na terenie gminy Radziechowy -Wieprz, otwarty w 2008r. Nasza ówczesna duma, z której korzystali nie tylko mieszkańcy Radziechów, ale także przyjezdni. Mimo wielokrotnych remontów, obecnych drewnianych urządzeń nie dało się już uratować. Mam jednak dla Państwa, a przede wszystkim dla dzieci radosną nowinę! W dniu dzisiejszym otrzymałam informację od Wójta Gminy Radziechowy-Wieprz, że (i tutaj cytuję): **"Umowa na dostawę i montaż nowych urządzeń na plac zabaw jest podpisana. Trzeba jeszcze trochę cierpliwości, ponieważ z uwagi na długie terminy oczekiwania na komponenty, termin realizacji zadania ustalony został do końca sierpnia."** Z rozmów z delegowanymi do realizacji zadania pracownikami Urzędu Gminy, zgodnie z ustaleniami nowe urządzenia mają być dostosowane do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym. Ogólnodostępne urządzenia dla starszej młodzieży i dorosłych znajdują się na terenie



Otwartej Strefy Aktywności przy Szkole Podstawowej w Radziechowach. W najbliższym czasie odbędą się prace związane z likwidacją starych drewnianych urządzeń ogrodowych i przygotowaniem terenu pod instalację nowych, tym razem trwalszych, wykonanych z metalu.

Tak więc od 1 września 2021r. radziechowskie dzieci w wieku przedszkolnym będą miały nową atrakcję. **W imieniu swoim i całej społeczności Przedszkola im. Władysława Pieronka w Radziechowach dziękuję Panu Maciejowi Mice Wójtowi Gminy Radziechowy -Wieprz za zrozumienie potrzeb najmłodszych mieszkańców Radziechów.**

*Z serdecznymi pozdrowieniami:  
Małgorzata Kasperk*

P.S. Poniżej zdjęcia archiwalne obecnego ogólnodostępnego placu zabaw przy ul. Świętego Marcina w Radziechowach.

## Obrazy

